令和２年３月２６日

会員各位

                    新宿区剣道連盟

第３４回新宿区剣道大会の中止について

令和２年５月１７日（日）新宿スポーツセンターにおいて、開催予

定の標記の件につきまして、新型コロナウィルス感染症の感染拡大

を防止するため、４月・５月の全剣連、都剣連の対応策を踏まえ、

参加者および関係者の健康面、安全面を考慮し、また新宿剣連の年

間行事予定を検討の結果、令和２年度の「新宿区剣道大会」は中止

とすることとしました。

なお、今後の稽古会、行事等につき、ホームページへ掲載いたしま

すのでご確認お願い致します。

                           以上